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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42311015P

2. Data e Regjistrimit 11/11/2014
3. Emri i Subjektit Sferastudio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 11/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi 
"Zhan D'Ark", Pallati Nr.11, Kati Nr.2, Hyrja 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe studime urbanistike. Projektime e ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore. Studime ambjentale 
dhe vleresim te ndikimit ne mjedis. Projektime interieresh. 
Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime 
hidrogjeologjike dhe gjeologjike. Projektime rrugesh, urash, 
porte turistike. Projektime te inxhinjerise elektrike, te 
inxhinjerise hidro-mekanike. Projektime konstruktive dhe 
supervizion punimesh. Restaurime. Konsulenca per temat e 
me siperme. Mbikqyrje punimesh. Kolaudim punimesh.
Anila Katundi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2024 Deri: 11/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët Daniel Gjoni
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12.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2024 Deri: 11/11/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Anila Katundi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.300,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Daniel Gjoni
15.1 Vlera e kapitalit Para: 66.700,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sferastudio
E-Mail: sfera_studio@yahoo.com  
Telefon: 0692030044 0682046938 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-714216-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074158-06-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6515DB-45A0-4F92-9219-1B0009972891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5E2E49-A0FB-4F4A-9710-44D6A40CD933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D42EC1-D6C7-48EF-8359-9BA0C86DB220


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2015 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit.  Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 
Objekti ishte            ("Projektime dhe studime urbanistike. Projektime e ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore. Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne mjedis. 
Projektime interieresh. Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime 
hidrogjeologjike dhe gjeologjike. Projektime rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te 
inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise hidro-mekanike. Projektime konstruktive dhe 
supervizion punimesh. Restaurime. Konsulenca per temat e me siperme.")          u be            
("Projektime dhe studime urbanistike. Projektime e ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore. Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne mjedis. 
Projektime interieresh. Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime 
hidrogjeologjike dhe gjeologjike. Projektime rrugesh, urash, porte turistike. 
Projektime te inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise hidro-mekanike. Projektime 
konstruktive dhe supervizion punimesh. Restaurime. Konsulenca per temat e me 
siperme. Mbikqyrje punimesh. Kolaudim punimesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855803-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasyrave financiare  per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409222-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB61F36B-8645-4987-A299-62F148906F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB61F36B-8645-4987-A299-62F148906F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45B07B1-0B2A-4383-BC34-88E3C251DEC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF0F192-7AD7-4396-B20A-0AFBCA0BD2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDA06B6-1955-4509-B266-AD3F9BBB74FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9B9286-8FE3-483A-9613-C1C9DCD122F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E643A8-A7CE-4954-B8EE-C23CC9C3E939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E643A8-A7CE-4954-B8EE-C23CC9C3E939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8D8279-3821-49F1-BCCC-ED9469A9376A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F4A0A4-2F62-4685-9ADD-FBD70107DD1B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889165-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-292846-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
2Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
sfera.xlsx
Sfera shenimet shpjeguese-converted.pdf
2Pasqyra e pozicionit financiar sfera.xlsx
VENDIM I ORTAKEVE Sfera  PER VITIN 2018.pdf

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400541-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.11.2019, per riemërim 
administratoresh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Katundi")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A110D089-60C7-46DF-9B6A-13E6B4217576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CA852A-46C7-4507-8B3C-37E20B016B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CA852A-46C7-4507-8B3C-37E20B016B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4338B6-FB74-49E0-9AD1-3C2D53B3E5B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001CE65A-B786-4DFD-99B9-6C80D87652A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E91426-05C1-4255-85AD-B69945C5EF9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F24D750-DD6D-429C-B0AD-C131250F473D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEAD31B-430E-4F50-913A-398AEFB4CE3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAA9646-2262-409D-9133-3A5E47737E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E270E9CE-2A9F-42B5-AD39-997CC9EA73C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E270E9CE-2A9F-42B5-AD39-997CC9EA73C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68BB404-00D9-4306-BB96-B5260DAB8688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A603382-D690-4BD8-BADC-CB6A6BE486B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAC3F35-2D66-4236-86A8-D59DDA154BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB9AAC1-68FE-4EB7-A63A-92904F11D8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB9AAC1-68FE-4EB7-A63A-92904F11D8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F61529-0BE4-4063-BA52-94C149AA87A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70058B28-3157-4166-8187-852557893EF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62003B30-DE80-4299-AB53-7AA05BA9322E
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/11/2019")            u be              ("11/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daniel Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/11/2019")            u be              ("11/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549893-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
VENDIMI_ASAMBLESE_ORTAKEVE.pdf
Shenime Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-761521-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances natyre -sfera.xlsx
Pasqyra e pozicionit-sfera.xlsx
shenime financiare -sfera.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960964-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres sfera 2021.xlsx
Shenime financiare sfera 21 (pjesshme) (1).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C3252F-16C7-42BD-8EFE-AEFB915FDD55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C3252F-16C7-42BD-8EFE-AEFB915FDD55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380725B8-1656-49D4-AFF4-B39E827DA99C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CAEB31-EB5B-4BD3-BFA3-2418A93FB8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68A40EB-A38F-46E3-981E-D4B0C92AECDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB72D9D-5794-4A90-9851-FFEC5E96F071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F695AE2A-CB38-4E94-965F-17B4992E6422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E45ACE7-C519-49B9-8A83-BBB29754B642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DB8F60-FFEA-44B0-9415-BD7CEA529ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57AF555-D860-403E-9139-BD4109035009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F032EE2C-4F81-4078-A50F-7B022B844CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC71BB7-3943-40F7-A535-A7054B79C426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669AD213-F3FE-4A71-95CC-60A51B82F759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB115A1-B3A7-43BE-BB17-D36F5F01E2A3
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VENDIM I ORTAKEVE PER VITIN FINANCIAR 2021.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329115-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
shenimefinaciareSFERASTUDIO.pdf
PasqyraeepozicionitfinanciarSFERASTUDIO.xlsx
PasqyraeteardhuravedheshpenzimeveSFERASTUDIO.xlsx
vendimiortakeveSFERASTUDIO.pdf

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333242-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
SferaPASQYRAFINANCIARE.pdf
Paqyraeperformancessfera.xlsx
VENDIMIORTAKEVE_.pdf
Pasqyraepozicionitsfera.xlsx

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491049-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancessfera.xlsx
VENDIMIORTAKEVE_VITIFINANCIAR_.pdf
BILANCshenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarsfera.xlsx
VENDIMIORTAKEVE_VITIFINANCIAR_.pdf

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491233-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 18.07.2025, ku eshte 
vendosur ri-emerimi i Administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A6F387-0DDD-4E85-ACCD-309D1BFB713F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0027A740-7E78-4887-9654-8F12F3752694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D0549B-D9A6-46E3-81DB-5FB86D8B4F52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA7FC25-BE13-43A3-A149-1E7239A560D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B16DB76-735D-4E99-900A-9EB4B2534786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F2420B-EF2B-406E-83C2-C65C8107E0E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F826834-C035-47DC-BF4F-DCAE2D47C01E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840A0B5-016D-4CFB-955E-2E132D22EB2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F3EA5C-3F33-4BA1-9CDD-6448E696CC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4495B96B-36C7-445E-B3D3-F123E6877977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580931F3-3109-4FCA-843B-AE90EE0495F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2136FCC-59FB-48CF-BECB-D46423B901D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72141379-87BD-40E0-8104-515B9C092F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191F9CA0-0CDD-4BAE-9D66-C134A2419131
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Katundi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/11/2014")            u be              ("11/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Katundi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/11/2024")            u be              ("11/11/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daniel Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/11/2014")            u be              ("11/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daniel Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/11/2024")            u be              ("11/11/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DC4F47-9C7B-4F76-A753-C89F12435D40

